	
	Вид матеріалу
	Кількість на метр погонний
	Приблизна вартість одиниці
	Вартість

	1
	Сітка рабиця, висота 1 м.
	1 м.
	30 грн
	30 грн

	2
	Кутник 25х25, 3 мм
	1.75 м
	20 грн
	35 грн

	3
	Шуруп 50 мм
	2 шт
	0.5 грн
	1 грн

	
	Всього
	
	
	66 грн


Розрахунок вартості метра погонного навісного захисту









	Робота  та монтаж – силами обслуговуючого підприємства в рахунок квартплати.
При вартості метра погонного навісного захисту у 66 грн, за кошти проекту ( 1000 000 грн) можливо виготовити та встановити близько 15 000 м такого захисту, що приблизно дорівнює периметру ста трипід’їздних багатоквартирних будинків.
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